[image: Герб Лес2длябланка]

						ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04.12.2012 года                               г. Лесозаводск                                                  № 591

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
отдельных решений городской  Думы

В целях приведения правовой базы органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ              «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 года № 539-НПА «О Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа»,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения городской Думы  муниципального
образования город Лесозаводск и Лесозаводский район:
1)  от 27.11.2003 года № 421 «О величине годовой арендной платы  за имущество, передаваемое в аренду КГУП «Примтеплоэнерго»;
2)  от 25.01.2006 года  № 279  «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы в Лесозаводском городском округе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                           Н.Н. Воробьев

image1.png